
 
 

Lišácké školení na míru 
 
Nechte proškolit váš tým a zvyšte efektivitu práce se zbožáky a biddingem. Obsah 
školení bude individuální vašemu zaměření a potřebám. 
 

Kdo se vám bude věnovat? 
 
Školením biddingu vás provede Jirka, který má 7 let praxe v e-commerce. Teď je 
product ownerem v Bidding Foxu. Na světě nenajdete nikoho jiného, kdo by Lišáka 
znal líp než právě on. 
 

O čem si budete povídat? 
 
Informace, které si odnesete jsou na dohodě mezi vámi a 
Jirkou. Jestliže se setkáváte s konkrétním problémem či 
nejasnostmi, vše můžete společně vyřešit. Základní náplní 
workshopu je: 
 

● co je bidding obecně, 
● co je Bidding Fox a co všechno umí, 
● ukážeme si, jak Lišáka nastavit a práci přímo v aplikaci, 
● statistiky, diagnostiku a další práci s daty, 
● analýza stavu biddingu na základě aktuálních dat z Heureky, 
● porovnávání konkurenčních e-shopů, 
● závěrečná konzultace. 

 
Pokud využíváte Bidding Fox Elements, Jirka vám ukáže, jak tato aplikace funguje, 
jaké data vám může poskytnout a tipy, jak je nejlépe využít. 
 

A cena školení? 
 
Cena je 20.000 Kč bez DPH.  

● Součástí ceny je komplexní servis, včetně cestovného a studijních materiálů 
pro zúčastněné. 

 
Pro více informací a dohodnutí termínu se obraťte na jiri.gunka@biddingfox.com. 
 

 

mailto:jiri.gunka@biddingfox.com

